ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THỊNH ĐÁN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thịnh Đán, ngày       tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v phân công trực các ngày nghỉ Lễ và Thứ bảy, Chủ nhật trong tháng 01

năm 2025 của Lãnh đạo và công chức UBND phường Thịnh Đán

Căn cứ chương trình công tác năm 2025 của UBND phường Thịnh Đán.

Để đảm bảo công tác chỉ đạo điều hành các hoạt động của phường được

thường xuyên, liên tục, giải quyết kịp thời các vấn đề phát sinh thuộc thẩm quyền

của phường, phục vụ tốt nhu cầu của nhân dân và tổ chức, UBND phường Thịnh

Đán thống nhất phân công lịch trực các ngày nghỉ Lễ và Thứ bảy, Chủ nhật trong

tháng 01 năm 2025 của Lãnh đạo và công chức UBND phường như sau:

(Có lịch cụ thể kèm theo)

UBND phường Thịnh Đán thông báo đến các cơ quan, đơn vị, 11 tổ dân phố

trên địa bàn phường được biết để liên hệ giải quyết công việc./.

Nơi nhận:

- UBND thành phố Thái Nguyên;
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- Lãnh đạo UBND phường;

- TT UBMT tổ quốc phường;

-  Các cơ quan, đơn vị, trường học trên địa bàn;

- 11 tổ dân phố;

- Lưu: VP.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Nam

LỊCH TRỰC CÁC NGÀY NGHỈ LỄ, THỨBẢY, CHỦ NHẬT TRONG THÁNG 01 NĂM 2025

CỦA LÃNH ĐẠO VÀ CÔNG CHỨC UBNDPHƯỜNG THỊNH ĐÁN

(Kèm theo Thông báo số:              /TB-UBND ngày          /12 /2024 của UBND phường Thịnh Đán)

TT Thời gian Lãnh đạo UBND Công chức, cán bộ UBND

1
Thứ Tư

Ngày 01/01/2025

Đ/c Nguyễn Văn Nam- Chủ tịch UBND

SĐT: 0868.961.696

Đ/c Ma Thị Lường – CC VP-TK - SĐT: 0365.532.598

Đ/c Trịnh Phương Huy – CC TCKT- SĐT: 0383059781

2

Thứ Bảy

Ngày 04/01/2025

Đ/c Nguyễn Ngoc Đình – PCT UBND

SĐT: 0915188655

Đ/c Trần Thu Hoài – CC TP-HT- SĐT: 0988879832

Đ/c Bùi Thị Lý – CC VH-XH- SĐT:0383.205.657

Chủ nhật

Ngày 05/01/2025

Đ/c Nguyễn Vĩnh Tuyên - PCT UBND

SĐT: 0915.009.856

Đ/c Phạm Đoan Trang – CC ĐC-XD- SĐT:0972.993.835

Đ/c Nguyễn T. Anh Thư – CC VP-TK SĐT: 0916.388.005

3

Thứ Bảy

Ngày 04/01/2025

Đ/c Nguyễn Văn Nam- Chủ tịch UBND

SĐT: 0868.961.696

Đ/c Nguyễn Việt Nga- CC TC-KT - SĐT: 0988460642

Đ/c Đỗ Khải Hoàn – CC ĐC-XD- SĐT: 0915.047.555

Chủ nhật

Ngày 05/01/2025

Đ/c Nguyễn Ngoc Đình – PCT UBND

SĐT: 0915188655

Đ/c Trần Thu Hoài – CC TP-HT- SĐT: 0988879832

Đ/c Nguyễn T. Anh Thư – CC VP-TK  SĐT: 0916.388.005

4

Thứ Bảy

Ngày 11/01/2025

Đ/c Nguyễn Văn Nam- Chủ tịch UBND

SĐT: 0868.961.696

Đ/c Trịnh Phương Huy – CC TC-KT- SĐT: 0383059781

Đ/c Bùi Thị Lý – CC VH-XH- SĐT:0383.205.657

Chủ nhật

Ngày 12/01/2025

Đ/c Nguyễn Vĩnh Tuyên - PCT UBND

SĐT: 0915.009.856

Đ/c Đỗ Khải Hoàn – CC ĐC- XD- SĐT: 0915.047.555

Đ/c Trịnh Phương Huy – CC TC-KT- SĐT: 0383059781

5

Thứ Bảy

Ngày 18/01/2025

Đ/c Nguyễn Ngoc Đình – PCT UBND

SĐT: 0915188655

Đ/c Phạm Đoan Trang – CC ĐC-XD- SĐT:0972.993.835

Đ/c Nguyễn T. Anh Thư – CC VP-TK SĐT: 0916.388.005

Chủ nhật

Ngày 19/01/2025

Đ/c Nguyễn Văn Nam- Chủ tịch UBND

SĐT: 0868.961.696

Đ/c Ma Thị Lường – CC VP-TK - SĐT: 0365.532.598

Đ/c Trịnh Phương Huy – CC TC-KT- SĐT: 0383059781

6

Thứ Bảy

Ngày 25/01/2025

Đ/c Nguyễn Vĩnh Tuyên - PCT UBND

SĐT: 0915.009.856

Đ/c Nguyễn Việt Nga- CC TC-KT - SĐT: 0988460642

Đ/c Đỗ Khải Hoàn – CC ĐC-XD- SĐT: 0915.047.555

Chủ nhật

Ngày 26/01/2025

Đ/c Nguyễn Văn Nam- Chủ tịch UBND

SĐT: 0868.961.696

Đ/c Trần Thu Hoài – CC TP-HT- SĐT: 0988879832

Đ/c Nguyễn T. Anh Thư – CC VP-TK- SĐT: 0916.388.005

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:33:19+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:37:11+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:37:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:37:22+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:37:27+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:37:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-31T15:37:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân phường Thịnh Đán<thinhdan.tp@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!